
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GIOIOSA MAREA 
Via Calvario – 98063 Gioiosa Marea (ME) 

Tel. 0941301121 – Fax 0941302711 
Cod. Fiscale 94007260832 – Cod. Mecc. MEIC84400T –  

E-mail MEIC84400T@istruzione.it  - MEIC84400T@PEC.ISTRUZIONE.IT – Sito web: www.icgioiosa.edu.it  

 

 

Prot. n.         Gioiosa Marea, 22/02/2022 

 

 

Oggetto: Determina affidamento incarico e graduatoria COLLAUDATORE - FESR Progetto cod. 

13.1.2A-FESRPON-SI-2021-288. “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica 

e nell'organizzazione” – Avviso pubblico prot. n. 28966 del 6 settembre 2021. 

 

C.U.P.: J79J21009530006 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il bando PON FESR prot. n. AOODGEFID\28966 del 06/09/2021, per la trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione;  

VISTA la lettera di formale autorizzazione alla realizzazione del progetto, di cui alla nota MIUR 

Direzione generale per i Fondi Strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale 

prot. A00DGEFID-0042550 del 02/11/2021 cod. 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-288 dal Titolo: 

“Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione 

scolastica” 

CONSIDERATO che per la realizzazione del suddetto progetto è necessario reperire e selezionare 

personale esperto, per l’attività di collaudo;  

VISTO l’avviso per il reperimento per la figura professionale di collaudatore emanato il 07/02/2022 

prot. n. 778;  

VISTO che l’unica candidatura pervenuta da parte del personale interno è quella del sig. Manera 

Pippo, candidatura assunta agli atti della scuola con prot. n. 894 del 11/02/2022. 

VISTO il verbale della commissione prot. n. 1135 del 21/02/2022 e la tabella di valutazione; 

ACCERTATA la corrispondenza dei requisiti richiesti;  

DETERMINA 

la pubblicazione della graduatoria e l’assegnazione dell’incarico di collaudatore al sig. Manera 

Pippo. Il compenso orario è quello previsto nelle tabelle 5 e 6 allegate al CCNL di categoria, fissato 

il tetto massimo previsto per il Piano Finanziario autorizzato (2%), e sarà liquidato ad erogazione di 

finanziamento delle presenti azioni PON. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof. Leon Zingales) 
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:MEIC84400T@istruzione.it
mailto:MEIC84400T@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icgioiosa.edu.it/




 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GIOIOSA MAREA 
Via Calvario – 98063 Gioiosa Marea (ME) 

Tel. 0941301121 – Fax 0941302711 
Cod. Fiscale 94007260832 – Cod. Mecc. MEIC84400T – 

E-mail MEIC84400T@istruzione.it  - MEIC84400T@PEC.ISTRUZIONE.IT – Sito web: www.icgioiosa.edu.it 

 

 
Codice Progetto: 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-288 Avviso Digital Board 
 

Tabella di valutazione Collaudatore allegata al verbale della commissione 

 
  Laurea vecchio 

ordinamento o 

specialistica inerente al 

campo informatico (5 

punti) 

Competenze 

informatiche certificate 

(3 punti per ciascun titolo 

fino ad un max di 12 

punti) 

Collaborazioni di natura 

informatica con le 

Istituzioni scolastiche 

(1 punto per ciascun 

corso fino ad un max di 8 

punti) 

Pregresse esperienze, in 

qualità di collaudatore, 

in progetti FESR 

(1 punto per ciascun 

corso fino un massimo di 

5 punti) 

TOTALE PUNTI 

1 MANERA PIPPO 0 12 8 2 22 PUNTI 

 

 

mailto:MEIC84400T@istruzione.it
mailto:MEIC84400T@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icgioiosa.edu.it/

